様式第３号（第10条関係）

[bookmark: _Hlk192845978][bookmark: _GoBack]企業版ふるさと納税に係る採択事業指定書

 　  年　  月  　日
　亘理町長　　殿

（本社住所）
（法人名）
（代表者）
（法人番号）

亘理町企業版ふるさと納税型地域活性化補助事業に係る亘理町への企業版ふるさと納税に関して、下記のとおり採択事業を指定します。なお、亘理町企業版ふるさと納税型地域活性化補助事業実施要綱第10条に規定する内容を承諾します。
また、指定する採択事業に係る実施事業者は、財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則（昭和38年大蔵省令第59号）第8条第8項に規定する関係会社ではないことを誓約します。

記

１　指定する採択事業名

２　実施事業者名